

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลพรุฑี

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพุ่งที่อ-หมู่ที่ 3 (ชอยหลังโรงเรียนพรุฑี)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านพุ่งที่อ ตำบลพรุฑี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 ม. ยาว 200.0 ม. หน้า 0.12 เมตร ใหล่ทางลงหินแร่แอนไฮไดท์ ซ้ำถึงละ 0.50 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการก่อสร้างเทศบาลตำบลพรุฑีกำหนด

ประมาณการโดย จ.อ.ประสิทธิ์ สายแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาลดตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่เดิม							-	
	1.1 งานปรับพื้นดินเดิมและบดอัด	1,200.00	ตร.ม.	-	-	10.96	13,152.00	13,152.00	
	1.2 งานทรายถมปรับระดับหนา 0.05 ม.	50.00	ลบ.ม.	748.00	37,400.00	34.79	1,739.50	39,139.50	
	1.3 งานใหล่ต่าง (หินแร่แอนไฮไดท์) ซ้ำถึงละ 0.50	24.00	ลบ.ม.	210.65	5,055.60	23.19	556.56	5,612.16	
2	งานฉิวทาง								
	2.1 คอนกรีตสำเร็จ 240 กก./ซม.	120.00	ลบ.ม.	2,102.00	252,240.00	306.00	36,720.00	288,960.00	
	2.2 เหล็กกลมผิวเรียบ dia 19 มม	0.38	ตัน	18,430.00	7,003.40	2,900.00	1,102.00	8,105.40	
	2.3 เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม.	0.19	ตัน	22,943.93	4,359.35	4100.00	779.00	5,138.35	
	2.4 เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม.@0.20มม.#	1,000.00	ตร.ม.	52.00	52,000.00	5.00	5,000.00	57,000.00	
	2.5 งานรอยต่อ	200.00	ม.	52.39	10,478.00	20.95	4,190.00	14,668.00	
	2.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	1.00	งาน	7,000.00	7,000.00	0.00	-	7,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								438,775.41	

จ.อ. ประสิทธิ์ สายแก้ว
 (ประสิทธิ์ สายแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง